
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300176

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2

TO : Hranice Termín dodání: 30.9.2020

Místo : žst. Hranice n. M. Datum:1.6.2020

Termín : 16.-21.6.2020
Kontakt : p. Kovařík Filip, tel. 724 644 359

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 255 107,98

ZRN
2 K 5901020020 Nedestruktivní zkoušení kolejnic podrobná hod 3,000 0,00

46 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 8,000 0,00

52 K 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 8,000 0,00

154 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 30,000 0,00

176 K 5908050007 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 6,000 0,00

215 K 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 12,000 0,00

233 K 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 8,000 0,00

236 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 6,000 0,00

313 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 53,400 0,00

317 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 25,000 0,00

329 K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 5,000 0,00

331 K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 0,000 0,00

365 K 5910090230
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 

kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 do 35 mm
kus 1,000 0,00

383 K 5910090530
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 

opotřebení přes 10 mm
kus 1,000 0,00

386 K 5910090570
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 

opotřebení přes 10 mm
kus 1,000 0,00

410 K 5910130010 Demontáž zádržné opěrky z jazyka kus 1,000 0,00

411 K 5910130020 Demontáž zádržné opěrky z opornice kus 5,000 0,00

413 K 5910131010 Montáž zádržné opěrky na jazyk kus 1,000 0,00

414 K 5910131020 Montáž zádržné opěrky na opornici kus 5,000 0,00

425 K 5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,000 0,00

462 K 5911015010 Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65 m 13,100 0,00

464 K 5911017010 Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65 m 14,950 0,00

469 K 5911113320
Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za jiný typ včetně výměny sady 

podkladnic
t 1,824 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON

6 K 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým 

rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50
% 45 912,400 0,00

9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 237 779,40 0,00

10 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,00

11 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 237 779,40 0,00

14 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 

státem uznaných svátcích

Kč/h

od
18,000 0,00

15 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci
Kč/h

od
18,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1


		2020-06-15T09:26:01+0000




